Kontoplan bygg- och miljonamnden 2023

50

Ansvarsorgan

Bygg- och miljondamnd 700
Bygg- och miljonamnd 700
Bygg- och miljonamnd 700

Sektor

205 Livskraft och valmaende

205 Livskraft och valmaende

205 Livskraft och valmaende

,7500;7800

7015

7010

Ansvarsomrade

2054 Tillstandstjanster

2055 Matning

2056 Planlaggning

Resultatenhet

7400 Miljovard
7500 Miljé- och halsoskydd

7810 Byggnadstillsyn

7015 Matning

7010 Planlaggning

Kostnadsstalle

7400
7500
7501
7810

7015
7016
7017
7020

7010

Miljovard
Miljohalsoskydd
Veterinarvard
Byggnadstillsyn

Matningsbyran
Terrangarbeten

Bygg- och miljonamnden
Mark- och vattenomraden

Planlaggning



